1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 046/2023                                                   Cordisburgo, 15 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Warley Matias Gomes, solicito de V. Exa., que

preste os devidos esclarecimentos quanto ao atendimento da Empresa CKW

Projetos, Engenharia e Serviços Ltda., no que se refere a:

1. Relação das pessoas com as respectivas atribuições que prestam

serviços pela Empresa no Município;

2. Motivo da morosidade nas execuções dos projetos e nas finalizações de

várias obras de engenharia, nas áreas educacionais, esportivas, turísticas,

etc.;

3. Como a Empresa realiza a fiscalização na execução das obras, visto que

algumas são realizadas sem a presença de representantes da empresa, o

que causa falhas nas finalizações.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-06-15T08:26:16-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840